
Uchwała Nr XXXVII/342/2018 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia  22 lutego 2018 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Skąpe nieruchomości 
oznaczonej geodezyjnie nr 446/10, obręb Skąpe  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z  2017 r.  poz. 1875 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:    

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Skąpe niezabudowanej 
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 446/10, o pow. 0,0679 ha, obręb Skąpe, 
dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi Księgę Wieczysta                                   
Nr ZG1S/00048298/2 na cele związane z wykonaniem zadań własnych gminy Skąpe 
- droga.  
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/309/2017 Rady Gminy Skąpe z dnia 30 listopada 
2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Skąpe nieruchomości 
oznaczonej geodezyjnie nr 446/10, obręb Skąpe.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
Przewodnicząca Rady Gminy  
 
          Halina Staszyńska 


